
Základní škola Horní Kruty, okres Kolín

Zápis č. 6
z     jednání školské rady 

konaného dne 13.10.2016

Přítomni: 
-  členové školské rady: Zuzana Kubelková, Mgr. Ivana Divišová, Hana Kotoučová, Vladimír
Froněk, Petr Neuman

- přizvána: PaedDr. Dana Oplová – ředitelka základní školy

Omluveni:
- Jana Korousová 

 

Program jednání:

1. Zahájení
2. Schválení programu jednání
3. Schválení Výroční zprávy o činnosti školy za školní rok 2015/2016
4. Projednání informací od jednotlivých členů školské rady
5. Závěr

Školská rada se sešla dne 13.10.2016. Hlavním bodem bylo projednání a schválení 
Výroční  zprávy  o  činnosti  školy  za  školní  rok  2015/2016,  předložené  ředitelkou  školy.
Výroční zpráva byla schválena všemi členy školské rady bez připomínek.

K projednání  informací  od jednotlivých  členů školské  rady byl  přednesen návrh  –
projednat cenu obědů ve školní jídelně. Cena oběda je 26,- Kč. Některým rodičů se zdála cena
obědů velká, jelikož v jiných jídelnách platí žáci méně za obědy, nebo je cena stanovena dle
ročníků. Naše jídelna je malá a cena obědů je rozpočítána dle počtu dětí, které se stravují.
V jídelně se vaří zdravě a chutně, potvrzeno zástupci školy. Školní jídelna však nepatří pod
základní školu, je součástí mateřské školy.

Další  jednání  rady  bylo  naplánováno  na  měsíc  únor,  kdy  se  bude  školská  rada
vyjadřovat k čerpání rozpočtu základní školy v roce 2016 a projednávat návrh rozpočtu na
následující rok 2017.

Poté bylo jednání školské rady ukončeno.
                                                 

          

   Zuzana Kubelková
                                                                                                  předseda školské rady

Zapsala Jana Korousová

V Horních Krutech 14.10.2016  


	Zápis č. 6

